
   
MINISTERO DELL’INTERNO 

Prefettura – Ufficio territoriale del Governo di Udine 
            Udine, data protocollo 

1 
 

 

 

VISTO  il decreto a contrarre in data 08.01.2024 prot. 4369, con la quale sono stati definiti i parametri di 

riferimento per l’indizione di una procedura di gara finalizzata alla stipula di un contratto, con il criterio 

dell’offerta più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108, co. 2 del D.lgs. 31 marzo, n. 36, per l’affidamento dei 

servizi di alloggiamento del personale delle Forze di Polizia in servizio di ordine pubblico fuori sede 

nelle zone di Tarvisio, Cividale del Friuli e Lignano Sabbiadoro fino al 31.12.2024 

 

VISTO il disciplinare di gara prot. 9474 del 5 febbraio 2024 che definisce la procedura da seguire nella 

presentazione e valutazione delle offerte per la gara negoziata in argomento; 

 

VISTO l’art. 50 c. 1 lett. e) (procedura negoziata senza bando) e l’art. 59 (accordo quadro) del D. Lgs. 36/2023); 

 

TENUTO CONTO         della professionalità maturata dai Dirigenti e funzionari della Prefettura e della Questura; 

CONSIDERATO, INFINE, CHE:  

a. la procedura di gara negoziata senza pubblicazione ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. e) del D.Lgs.  36/2023 dovrà 

essere aggiudicata tenendo conto dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per la successiva stipula di 

una convenzione; 

b. per le suesposte motivazioni deve essere nominata una Commissione per l’apertura delle buste relative alle 

offerte pervenute;  

    

 

DECRETA 

la Commissione per l’apertura delle buste contenenti le offerte pervenute e la relativa documentazione 

afferenti la gara negoziata senza bando  riguardante l’alloggiamento del Personale della Polizia di Stato in ordine pubblico 

fuori sede nelle località di Tarvisio, Cividale del Friuli e Lignano Sabbiadoro è così composta: 

1. dott. Antonio PONZI – Vicequestore Questura di Udine             Presidente 

2. rag.. Felice NICOLAZZO – Funzionario         Componente 

3. Signora Rachele CENSABELLA – Ispettore Capo della Polizia di Stato          Componente 

 

 

Il rag. Felice Nicolazzo della Prefettura UTG di Udine svolgerà anche le funzioni di Segretario della Commissione. 

 

 

 

 

 IL PREFETTO 

 (Lione) 

 


